
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. LUCATELLI” 
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino 

Web: www.iclucatelli.edu.it     e-mail: mcic81500l@istruzione.it 
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it          Cod. Mecc.: MCIC81500L 

Tel. 0733966427       Fax 0733/961915       CF 92010910435 

 

 
  
 
 
 

All’Albo  
Sito Web della scuola 

 
 
Oggetto:   Decreto aggiudicazione definitiva Progetti “Psicomotricità Funzionale”, “Teatro”, “Fuori 
e dentro di me: esplorarsi – incontr’arti - raccontarsi”, a.sc. 2022/.  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.I.  n. 129 del 28.08.2019; 
 
VISTO  il D L gs 50/2016; 

 
VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito; 
 
VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 
 
VISTO il Verbale  Commissione Tecnica  del 28 novembre 2022 sulla valutazione delle offerte; 
 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione definitiva per il servizio di Esperto Esterno  
˗ Progetto “Psicomotricità Funzionale” a. sc. 2022/23 a Berti Laura; 
˗ Progetto “Teatro”  a. sc. 2022/23 a Facciolli  Francesco;    
˗ Progetto “Fuori e dentro di me: esplorarsi – incontr’arti - raccontarsi”   a. sc. 2022/23 a Pietrani 

Stefania. 
      

          
 

   La Dirigente Scolastica                      
                                                                                              (dott.ssa Mara Amico) 

 
 
 

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006368 - 29/11/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da AMICO Mara


		2022-12-01T12:39:50+0100
	MARA AMICO




